NOME DO CREDOR: INDUSTRIA DE CONFECCOES STARRETT LTDA,
inscrita  no  Cadastro  Nacional  de  Pessoas  Jurídica  sob  o  nº
03.612.070/0001-99, com sede na R Padre Francisco Alves Maia, nº
85, Paulo VI, Caicó/RN, CEP 59.300-000, no valor de no valor de R$
1.019,00 (Mil e dezenove reais).

São João do Sabugi/RN, 04 de abril de 2022

Aprígio Pereira de Araújo Neto
Presidente da Câmara Municipal